
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-01-05-000920-c

Найменування замовника: Виконавчий комітет Богданівської сільської ради
Павлоградського району Дніпропетровської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40210421

Місцезнаходження замовника: 51464, Україна, Дніпропетровська область, с.
Богданівка, Павлоградський район, вул.
ЖОВТНЕВА, 35А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олеся Качалова, +380633009434,
okacalova8@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Молоко коров’яче пастеризоване 3,2% жирності

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15510000-6: Молоко та вершки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Молоко коров’яче
пастеризоване 3,2%
жирності

ДК 021:2015:
15510000-6 — Молоко
та вершки

10660 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець повинен сплатити
поставлений товар протягом 15-ти
банківських днів з дати поставки
Товару Постачальником. Але, у разі
затримки бюджетного
фінансування, розрахунок за
поставлений товар здійснюється
протягом 5 банківських днів з дати
отримання коштів Покупцем на
свій реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

319 782,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 319782 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 598,91 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2021 11:39

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 січня 2021 13:05 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 січня 2021 12:31

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


